
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL BIRŽŲ MIESTO ŠILUMOS PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ

TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO

2022 m.                              d. Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo

6 straipsnio  1  dalies  6  punktu,  8  straipsnio  2  dalimi,  141  straipsnio  3  dalimi,  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos

specialiųjų  žemės naudojimo sąlygų  įstatymo  įgyvendinimo“  2.3  papunkčiu,  Elektros  tinklų,

magistralinių  dujotiekių  ir  naftotiekių  (produktotiekių),  skirstomųjų  dujotiekių,  šilumos

perdavimo  tinklų  apsaugos  zonų,  magistralinių  dujotiekių  vietovės  klasių  teritorijų  planų

rengimo (nerengiant  teritorijų  planavimo dokumento ar žemės  valdos  projekto)  ir  tvirtinimo

tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  energetikos  ministro  2020 m.  spalio  13  d.

įsakymu Nr. 1-339 „Dėl Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių),

skirstomųjų  dujotiekių,  šilumos  perdavimo  tinklų  apsaugos  zonų,  magistralinių  dujotiekių

vietovės klasių teritorijų  planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės

valdos  projekto)  ir  tvirtinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  18  punktu  ir  atsižvelgdamas  į

valstybės įmonės Registrų centro,  atstovaujančios uždarajai akcinei bendrovei „Litesko“ pagal

2022 m. gegužės 9 d. įgaliojimą Nr. LIG-24, 2022 m. lapkričio 9 d. prašymą Nr. S-47250 (1.4 E)

„Prašymas  organizuoti  plano  patvirtinimą (Biržų miesto  šilumos  perdavimo  tinklų  apsaugos

zonų teritorijų planas)“:

1. T v i r t i n u  Biržų miesto šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų teritorijų planą

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ir Biržų miesto šilumos perdavimo tinklų apsaugos

zonų  teritorijų  planas skelbiami  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Litesko“  interneto  svetainėje

www.litesko.lt.

Energetikos ministras Dainius Kreivys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija,
Gedimino pr. 38,  LT-01104, Vilnius, LT-01104
Vilnius, Lietuva (2022-12-19 13:50:13)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL BIRŽŲ MIESTO ŠILUMOS PERDAVIMO
TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-19 Nr. 1-465

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Šeškevičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 13:34:38 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-15 13:34:42 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-30 10:54:13–2024-11-29 10:54:13

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos
Dainius Bražiūnas, Energetinio saugumo grupės
vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 13:45:51 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-15 13:45:54 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-30 08:36:39–2025-05-29 08:36:39

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Dumčiūtė, Teisės ir personalo grupės patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 13:48:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-15 13:48:27 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-04 09:33:05–2025-08-03 09:33:05

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Žilienė, Viceministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-15 16:58:43 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-15 16:58:46 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-26 11:05:59–2024-01-26 11:05:59

Parašo paskirtis Pasirašymas



Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, Energetikos ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-16 16:09:47 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-16 16:09:50 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:20–2023-12-11 09:21:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sisteminis vartotojas, Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-19 13:31:45 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-23 11:23:13–2025-02-22 11:23:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos energetikos ministerija, O="Lietuvos
Respublikos energetikos ministerija, į.k.302308327",
L=Vilnius, S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas
galioja 2022-02-23 11:23:13–2025-02-22 11:23:13

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
12-19 13:50:13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-12-19 13:50:13 atspausdino Giedrė Šeškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


